ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

городского округа Чехов от 16.07.2020 № 71/12-2020 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

рассмотрев экспертное заключение Главного управления территориальной

политики Министерства территориальной политики Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского

округа Чехов от 16.07.2020 № 71/12-2020 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории городского округа Чехов».

2.  Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета

депутатов городского округа Чехов Ю.Г. Воробьева.